
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FKG Lt 2
Telp: 62-21-5672731 ext. 1308 / 62-21-5655788
Email: fkg@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 057B/AK.04.09/USAKTI/FKG-DEK/VIII/2024

Dekan Fakultas KEDOKTERAN GIGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIK : 3027/Usakti

NIDN : 0311037302

Jabatan Akademik : LK

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1_D Kamis
06:00:00-
06:10:00

2 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1_C Rabu
06:20:00-
06:30:00

3 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1_B Selasa
06:00:00-
06:10:00

4 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1_A Rabu
06:10:00-
06:20:00

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER GIGI Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GSM6203A Ilmu Kedokteran Dasar IA 2.00 02 Senin
08:00:00-
09:00:00

2 GSM6203A Ilmu Kedokteran Dasar IA 2.00 01 Selasa
08:00:00-
09:00:00

3 GSM6303B Ilmu Kedokteran Dasar IB 3.00 02 Jumat
08:00:00-
09:00:00

4 GSM6303B Ilmu Kedokteran Dasar IB 3.00 01 Senin
08:00:00-
10:00:00

5 GSM6204A Ilmu Kedokteran Dasar IIA 2.00 02 Selasa
08:00:00-
09:00:00

6 GSM6204A Ilmu Kedokteran Dasar IIA 2.00 01 Selasa
08:00:00-
09:00:00

7 GSM6304B Ilmu Kedokteran Dasar IIB 3.00 01 Kamis
10:00:00-
11:00:00

8 GSM6304B Ilmu Kedokteran Dasar IIB 3.00 02 Senin
13:00:00-
14:00:00

9 GSM6312B Penyakit Infeksi dan Non Infeksi II 3.00 01 Senin
10:00:00-
11:00:00



10 GSM6312B Penyakit Infeksi dan Non Infeksi II 3.00 02 Rabu
13:00:00-
14:00:00

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Magister

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GMW823 Penelahaan Jurnal 2.00 01 Sabtu
10:00:00-
11:40:00

OLR-FKG

2 GMW810 Etik dan Manajemen Riset 1.00 01 Jumat
13:00:00-
13:50:00

OLR-FKG

3 GMB826 Bahan Alam II 2.00 01 Jumat
08:00:00-
09:40:00

OLR-FKG

4 GMB828 Teknik Biomedik II 2.00 01 Sabtu
08:00:00-
09:40:00

OLR-FKG

5 GMB829 Biologi Molekuler 2.00 01 Sabtu
10:00:00-
11:40:00

OLR-FKG

Program Studi: ILMU KEDOKTERAN GIGI Jenjang: Doktor

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 GDK9303 Disain dan Metodologi Penelitian 3.00 01 Senin
13:00:00-
15:50:00

BE-103

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 02-08-2024

Dekan

ttd

drg. Wiwiek Poedjiastoeti, M.Kes., Sp.B.M.M.,
Ph.D

1871/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Thursday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_D (BS1_D)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 21-10-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Sel punca Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

65 0 0 0

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS501  Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

Ruang :

Hari : Thursday , Monday

Waktu : 06:00:00 - 06:10:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : BS1_D (BS1_D)

Dosen : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK Dosen : 0311037302-3027/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

21-10-2024
10:00

1 030002400183 HAMMAM JUNDI ABDURRAHMAN Hdr
2 030002400184 I GUSTI NGURAH TRI YOGA SAPUTRA Hdr
3 030002400185 ILFI FIA ALFAROH Hdr
4 030002400186 LUKI DARMAWAN Hdr
5 030002400187 MAGVIERA SABRINA PUTRI Hdr
6 030002400188 MARIA ALOYSIA SONIA PUTRI RADOM Hdr
7 030002400189 MARSA PRAMADIA Hdr
8 030002400190 MAWQY LAURA PUTRI AMI RAMADHANI Hdr
9 030002400191 MIRCLESYA GREGOLIA RATU RANTE ALLO Hdr
10 030002400192 MUHAMMAD SHALAHUDDIN HANIF Hdr
11 030002400193 MUHAMMAD DZAKI Hdr
12 030002400194 NAFISA AILA ZANIRA Hdr
13 030002400195 NAMIRA ALIANI SADIKIN Hdr
14 030002400196 NATANIA CITRA ALGHANI Hdr
15 030002400197 PRINCESSA CALYSTA EDRIAL Hdr
16 030002400198 QONITATUR ROHMAHNIAH Hdr



17 030002400199 RAIDA FATINA RISSYANTO Hdr
18 030002400200 RAIHAN AZHRI AGUNG FARIZKY Hdr
19 030002400201 RAYMUNDA FIONA WIHELMINA PASARIBU Hdr
20 030002400202 RIANDA AULIA GYMNASTIAR Hdr
21 030002400203 RIZNAILA MAHARANI WALIULU Hdr
22 030002400204 SAFFA FIRDANIA USMAN Hdr
23 030002400205 SAKINA ZULAIKHA PUTRI ZULKARNAIN Hdr
24 030002400206 SHERIEN DINTA MECCA AKRIMAH Hdr
25 030002400207 ADIRA PUTRI NAFI'AH Hdr
26 030002400208 AMEL RIZKI AFANDA Hdr
27 030002400209 ARDHAN FADHIL GHANI RAMADHAN Hdr
28 030002400210 AZZAHRA NAFIZAH Hdr
29 030002400211 BILLY DHARMA LAKSANA Hdr
30 030002400212 DHIYA ANJALINANNUJABA Hdr
31 030002400213 FANNY AVRILLYA KONGGOASA Hdr
32 030002400214 KHAULA BASILIA HIRAWAN Hdr
33 030002400215 MUHAMMAD FATHI FARHAD HUTAURUK Hdr
34 030002400216 NABILAH AZKA DZAKIYYAH LUBIS Hdr
35 030002400217 NAISYA AMMARA SULISTIANTO Hdr
36 030002400218 RINTAN APRILIANI Hdr
37 030002400219 SALFAURA PUTRI YUHENDA Hdr
38 030002400220 SHAFIRA AL ADAWI HAPSARI Hdr
39 030002400221 SITI NUR AULIA AZZAHRA Hdr
40 030002400222 ZAHRA AULIA RAHMADANI Hdr
41 030002400223 AURELLIA PRABAWATI HANUN Hdr
42 030002400224 BAGAS DWI SAPUTRO Hdr
43 030002400225 FIZARA ZEA WIJIYANTO Hdr
44 030002400226 MEGI RAMADHANA Hdr
45 030002400227 MINANTI GUSTI NAURA AYU ODE HAMSINA Hdr
46 030002400228 NAILA RAFIKA Hdr
47 030002400229 NAURAH RAMADHANI ASWARI Hdr
48 030002400230 RIFQAH ATTAQIY ADNAN Hdr
49 030002400231 SALSABILA HASNA FATINISA Hdr
50 030002400232 SITI KHALEDA SYIFA NATASYA Hdr
51 030002400233 AFIFAH ZAHIRAH SUDARMA Hdr
52 030002400234 AURELIA SALSABILA PURNOMO Hdr



53 030002400235 BENAZEER ZIYAD FIRDAUS Hdr
54 030002400236 FIRDA NURYANTI Hdr
55 030002400237 IJLAL IBNU SYACHBAN Hdr
56 030002400238 M JIBRAN GUSTI ALKAROMAH Hdr
57 030002400239 NASYWA FATHIA PRIMADINA Hdr
58 030002400240 NEVISYAH SETIA SAFINATUNAZAH Hdr
59 030002400241 NINDA NOVIA RAMADHANI Hdr
60 030002400242 RAVLY PRATAMA RINALDI Hdr
61 030002400243 ZAKI WIRASATYA ROZAAN Hdr
62 030002400244 BAGUS SETYA SEJATI Hdr
63 030002400245 DINDA RACHMASARI CHOIRUNNISA Hdr
64 030002400246 DIVALIA NANDA SALSA BILLA Hdr
65 030002400247 RADITYA PUTRA SANJAYA Hdr

Jumlah Hadir 65

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS501-Modul Basic Science Sel, Jaringan & Biomolekuler (BS1)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3027 drg. Ferry Sandra, Ph.D.

NIDN-NIK : 0311037302-3027/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002400183 HAMMAM JUNDI ABDURRAHMAN 51.81 15.54 56.00 16.80 88.53 22.13 83.74 12.56 67.03 B- Pass

2 030002400184 I GUSTI NGURAH TRI YOGA SAPUTRA 40.96 12.29 36.67 11.00 78.92 19.73 86.59 12.99 56.01 C Pass

3 030002400185 ILFI FIA ALFAROH 56.67 17.00 73.33 22.00 84.40 21.10 84.26 12.64 72.74 B Pass

4 030002400186 LUKI DARMAWAN 56.00 16.80 51.11 15.33 83.76 20.94 88.89 13.33 66.40 B- Pass

5 030002400187 MAGVIERA SABRINA PUTRI 56.00 16.80 56.00 16.80 83.10 20.78 86.44 12.97 67.35 B- Pass

6 030002400188 MARIA ALOYSIA SONIA PUTRI RADOM 65.56 19.67 67.78 20.33 87.92 21.98 85.44 12.82 74.80 B+ Pass

7 030002400189 MARSA PRAMADIA 42.17 14.00 54.88 16.46 82.08 20.52 85.37 12.81 63.79 C+ Pass

8 030002400190 MAWQY LAURA PUTRI AMI RAMADHANI 36.67 13.00 52.44 15.73 77.67 19.42 82.44 12.37 60.52 C Pass

9 030002400191 MIRCLESYA GREGOLIA RATU RANTE ALLO 53.01 15.90 61.11 18.33 82.92 20.73 85.56 12.83 67.79 B- Pass

10 030002400192 MUHAMMAD SHALAHUDDIN HANIF 56.00 16.80 68.89 20.67 80.01 20.00 80.74 12.11 69.58 B Pass

11 030002400193 MUHAMMAD DZAKI 55.42 16.63 73.33 22.00 69.90 17.48 93.41 14.01 70.12 B Pass

12 030002400194 NAFISA AILA ZANIRA 1.00 18.33 66.67 20.00 86.07 21.52 94.89 14.23 67.99 B- Pass

13 030002400195 NAMIRA ALIANI SADIKIN 78.89 23.67 84.44 25.33 89.40 22.35 95.44 14.32 85.67 A Pass

14 030002400196 NATANIA CITRA ALGHANI 56.00 16.80 72.22 21.67 86.18 21.55 93.89 14.08 74.10 B+ Pass

15 030002400197 PRINCESSA CALYSTA EDRIAL 63.33 19.00 78.89 23.67 88.32 22.08 95.44 14.32 79.07 A- Pass

16 030002400198 QONITATUR ROHMAHNIAH 56.67 17.00 75.56 22.67 87.76 21.94 94.89 14.23 75.84 B+ Pass

17 030002400199 RAIDA FATINA RISSYANTO 60.00 18.00 74.44 22.33 78.14 19.54 94.15 14.12 73.99 B Pass

18 030002400200 RAIHAN AZHRI AGUNG FARIZKY 56.00 16.80 56.67 17.00 73.86 18.47 91.87 13.78 66.05 B- Pass

19 030002400201 RAYMUNDA FIONA WIHELMINA PASARIBU 61.11 18.33 67.78 20.33 78.10 19.53 95.94 14.39 72.58 B Pass

20 030002400202 RIANDA AULIA GYMNASTIAR 56.00 16.80 1.00 16.67 72.57 18.14 93.59 14.04 65.65 B- Pass

21 030002400203 RIZNAILA MAHARANI WALIULU 56.00 16.80 56.00 16.80 81.72 20.43 82.89 12.43 66.46 B- Pass

22 030002400204 SAFFA FIRDANIA USMAN 56.00 16.80 63.33 19.00 81.54 20.39 87.33 13.10 69.29 B Pass

23 030002400205 SAKINA ZULAIKHA PUTRI ZULKARNAIN 45.78 16.00 56.00 16.80 76.31 19.08 83.25 12.49 64.37 C+ Pass

24 030002400206 SHERIEN DINTA MECCA AKRIMAH 58.89 17.67 1.00 18.33 82.53 20.63 85.85 12.88 67.99 B- Pass

25 030002400207 ADIRA PUTRI NAFI'AH 56.00 16.80 56.00 16.80 81.69 20.42 85.85 12.88 66.90 B- Pass

26 030002400208 AMEL RIZKI AFANDA 56.00 16.80 80.00 24.00 82.39 20.60 87.33 13.10 74.50 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002400209 ARDHAN FADHIL GHANI RAMADHAN 36.14 10.84 35.56 10.67 72.81 18.20 74.74 11.21 50.92 D Fail

28 030002400210 AZZAHRA NAFIZAH 51.81 15.54 60.00 18.00 76.67 19.17 86.59 12.99 65.70 B- Pass

29 030002400211 BILLY DHARMA LAKSANA 64.44 19.33 67.78 20.33 82.10 20.53 86.59 12.99 73.18 B Pass

30 030002400212 DHIYA ANJALINANNUJABA 56.00 16.80 73.33 22.00 74.18 18.55 85.85 12.88 70.23 B Pass

31 030002400213 FANNY AVRILLYA KONGGOASA 65.56 19.67 68.89 20.67 79.08 19.77 92.96 13.94 74.05 B+ Pass

32 030002400214 KHAULA BASILIA HIRAWAN 53.01 15.90 73.33 22.00 82.25 20.56 92.96 13.94 72.40 B Pass

33 030002400215 MUHAMMAD FATHI FARHAD HUTAURUK 56.00 16.80 53.66 16.10 79.36 19.84 92.96 13.94 66.68 B- Pass

34 030002400216 NABILAH AZKA DZAKIYYAH LUBIS 71.11 21.33 77.78 23.33 82.25 20.56 92.96 13.94 79.16 A- Pass

35 030002400217 NAISYA AMMARA SULISTIANTO 64.44 19.33 76.67 23.00 85.63 21.41 93.70 14.06 77.80 A- Pass

36 030002400218 RINTAN APRILIANI 43.37 18.33 56.67 17.00 77.07 19.27 93.70 14.06 67.99 B- Pass

37 030002400219 SALFAURA PUTRI YUHENDA 65.56 19.67 80.00 24.00 83.31 20.83 92.96 13.94 78.44 A- Pass

38 030002400220 SHAFIRA AL ADAWI HAPSARI 50.60 15.18 68.89 20.67 80.85 20.21 93.70 14.06 70.12 B Pass

39 030002400221 SITI NUR AULIA AZZAHRA 56.00 16.80 64.44 19.33 82.21 20.55 92.96 13.94 70.62 B Pass

40 030002400222 ZAHRA AULIA RAHMADANI 48.19 14.46 60.00 18.00 84.88 21.22 92.96 13.94 67.62 B- Pass

41 030002400223 AURELLIA PRABAWATI HANUN 71.11 21.33 80.00 24.00 86.68 21.67 85.32 12.80 79.80 A- Pass

42 030002400224 BAGAS DWI SAPUTRO 43.37 13.01 51.11 15.33 85.69 21.42 85.43 12.81 62.57 C+ Pass

43 030002400225 FIZARA ZEA WIJIYANTO 50.60 15.67 56.67 17.00 74.29 18.57 83.09 12.46 63.70 C+ Pass

44 030002400226 MEGI RAMADHANA 56.00 16.80 52.44 15.73 78.68 19.67 82.54 12.38 64.58 C+ Pass

45 030002400227 MINANTI GUSTI NAURA AYU ODE HAMSINA 27.78 11.67 46.34 13.90 70.71 17.68 83.09 12.46 55.71 D Fail

46 030002400228 NAILA RAFIKA 56.00 16.80 63.33 19.00 70.51 17.63 83.09 12.46 65.89 B- Pass

47 030002400229 NAURAH RAMADHANI ASWARI 51.81 15.54 56.67 17.00 81.13 20.28 83.09 12.46 65.28 B- Pass

48 030002400230 RIFQAH ATTAQIY ADNAN 26.51 15.00 54.44 16.33 63.88 15.97 83.09 12.46 59.76 C Pass

49 030002400231 SALSABILA HASNA FATINISA 56.00 16.80 64.44 19.33 81.47 20.37 83.09 12.46 68.96 B Pass

50 030002400232 SITI KHALEDA SYIFA NATASYA 55.42 16.63 61.11 18.33 80.79 20.20 83.65 12.55 67.71 B- Pass

51 030002400233 AFIFAH ZAHIRAH SUDARMA 56.00 16.80 65.56 19.67 82.13 20.53 83.83 12.57 69.57 B Pass

52 030002400234 AURELIA SALSABILA PURNOMO 67.78 20.33 82.22 24.67 80.96 20.24 92.22 13.83 79.07 A- Pass

53 030002400235 BENAZEER ZIYAD FIRDAUS 56.00 16.80 56.00 16.80 81.61 20.40 92.44 13.87 67.87 B- Pass

54 030002400236 FIRDA NURYANTI 46.99 14.67 56.00 16.80 78.65 19.66 60.81 9.12 60.25 C Pass

55 030002400237 IJLAL IBNU SYACHBAN 54.22 16.27 65.56 19.67 78.50 19.63 93.52 14.03 69.60 B Pass

56 030002400238 M JIBRAN GUSTI ALKAROMAH 34.94 10.48 48.89 14.67 78.32 19.58 89.56 13.43 58.16 C Pass

57 030002400239 NASYWA FATHIA PRIMADINA 57.78 17.33 72.22 21.67 84.36 21.09 93.85 14.08 74.17 B+ Pass

58 030002400240 NEVISYAH SETIA SAFINATUNAZAH 30.12 10.00 37.78 11.33 66.92 16.73 90.11 13.52 51.58 D Fail

59 030002400241 NINDA NOVIA RAMADHANI 50.60 18.00 56.00 16.80 73.47 18.37 94.04 14.11 67.28 B- Pass

60 030002400242 RAVLY PRATAMA RINALDI 53.01 15.90 56.00 16.80 79.75 19.94 89.56 13.43 66.07 B- Pass

61 030002400243 ZAKI WIRASATYA ROZAAN 33.73 10.12 41.46 12.44 76.44 19.11 91.00 13.65 55.32 D Fail

62 030002400244 BAGUS SETYA SEJATI 56.00 16.80 56.00 16.80 72.04 18.01 90.56 13.58 65.19 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

63 030002400245 DINDA RACHMASARI CHOIRUNNISA 44.58 13.37 1.00 0.30 81.49 20.37 72.19 10.83 44.87 E Fail

64 030002400246 DIVALIA NANDA SALSA BILLA 1.00 17.67 62.22 18.67 75.69 18.92 41.00 6.15 61.41 C Pass

65 030002400247 RADITYA PUTRA SANJAYA 56.00 16.80 60.00 18.00 73.22 18.31 87.96 13.19 66.30 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


